PRODUITFICHE DE DONNEES
MF-WLF100/63/63
Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0018.0071
 Description rapide
Équerre pour raccord 90° de 2 gaines flexibles MF-F63
au clapet DN 100, 70 mm de haut, longueur du raccord
300 mm
 Exemples d'utilisation
Maison individuelle, Immeuble collectif, Bâtiments industriels,
Immeubles de bureaux, Modernisations
 Caractéristiques techniques
Sens de l'air Insufflation et évacuation d'air
Lieu de montage Plafond / Mur / Planchers
Matériau Tôle d’acier, galvanisée
Poids 0,9 kg
Poids avec emballage 0,94 kg
Largeur nominale 100 mm / 63 mm / 63 mm
Largeur 240 mm
Hauteur 370 mm
Profondeur 300 mm
Largeur avec emballage 240 mm
Hauteur avec emballage 370 mm
Profondeur avec emballage 300 mm
Unité de conditionnement 1 pièce
Gamme K
GTIN (EAN) 4012799180715
PRODUITFICHE DE DONNEES
MF-WLF100/63/63
Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 2
 Courbe caractéristique
 Dessin coté [mm]
1 Intérieur